
PŘEHLED USNESENÍ 
31. schůze Rady města  
konané dne 22.3.2016 

 

504/31/RM/2016 Zahájení a schválení programu 31. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

program 31. schůze rady města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

505/31/RM/2016 Změny v orgánech společnosti Petrklíč, o.p.s.  
 
I. bere na vědomí 

odstoupení JUDr. Pavlíny Pančochové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , z funkce člena správní rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., 
IČ: 269 28 060, se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s 
účinností k 22.03.2016. 

II. jmenuje 

1. Františka Elfmarka, DiS., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ členem správní rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., IČ: 
269 28 060, se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností 
od 23.03.2016. 

2. Mgr. Lucii Neusserovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ , členkou správní rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., IČ: 269 28 060, 
se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností od 
23.03.2016. 

3. Bc. Martinu Říhovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
členkou správní rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., IČ: 269 28 060, se 
sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností od 03.06.2016. 

4. Mgr. Jitku Zámečníkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ členkou dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., IČ: 269 28 
060, se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností od 
03.06.2016. 

5. Ing. Janu Ondřejovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░  členkou dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., IČ: 269 28 060, 
se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností od 



03.06.2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

506/31/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s 
pečovatelskou službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště  
 
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 209 o velikosti 1+0 v Domě s 
pečovatelskou službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle 
usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím 
pořadí: 

1. Ludmila Bilíková, trvale bytem Mojmírova 944, Uherské Hradiště, 
2. Magdaléna Zanespalová, trvale bytem Tůně 703, Uherské Hradiště. 

  
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

507/31/RM/2016 Dokumenty vyplývající z povinností provozovatele kanalizace města 
Uherské Hradiště  
 
I. schvaluje 

v souvislosti s plněním smlouvy o nájmu a provozování kanalizací č. 2015/0770/SMM-
OSKZOM uzavřené mezi městem Uherské Hradiště (vlastníkem) a společností Slovácké 
vodovody a kanalizace, a.s. (provozovatelem) tyto dokumenty předložené provozovatelem: 

1. způsob vedení evidence výkonových ukazatelů specifikovaných v příloze č.3 této smlouvy. 
2. Plán obnovujících oprav na rok 2016. 
3. Plán čištění, revize a údržby kanalizací na rok 2016. 
 
II. pověřuje 

starostu města schvalováním plánu obnovujících oprav a plánu čištění, revize a údržby 
kanalizací na následující roky provozování kanalizací dle smlouvy označené v bodě I. tohoto 
usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

508/31/RM/2016 Uzavření dodatku ke Smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních 
obchodů  
 
 
I. schvaluje 
 



1. uzavření dodatku ke Smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů č. 
2011/962/SMM, která byla uzavřena dne 07.11.2011 mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 ("Zájemce") a společností 
FIN-servis a.s., ulice Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČ 264 39 573, DIČ CZ 264 39 
573 ("Zprostředkovatel" nebo "Dohodce"), spočívající ve zprostředkování nákupu elektrické 
energie na Českomoravské komoditní burze Kladno; dodatkem smlouvy se rozumí uzavření 
nových Obchodních podmínek dohodce pro obchodování Elektřiny na ČMKBK, které jsou 
uvedeny v příloze důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

509/31/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. schvaluje 

samostatné hlasování o bodu II. 1.  návrhu usnesení "Rada města schvaluje výpůjčku a 
následné uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3236 o výměře 7 m2 a části 
pozemku p. č. 3237 o výměře cca 20 m2, oba v k.ú. Mařatice, ......." 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

510/31/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. schvaluje 
 
1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3236 o výměře cca 7 
m2 a části pozemku p. č. 3237 o výměře cca 20 m2, oba v k.ú. Mařatice, společnosti Penzion 
Sončur s.r.o., Pplk. Vladimíra Štěrby 1071, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 255 10 291; na dobu 
určitou po dobu životnosti stavby penzionu, za účelem výstavby sjezdu k budoucímu 
penzionu a terénních úprav svahu v souvislosti s výstavbou sjezdu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

511/31/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. schvaluje 
 
1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce objektu č. 702 (veřejné WC) a objektu č. 
406 (trafostanice) umístěných na původním pozemku p. č. 3304 (část o výměře 70 m2 - dle 
GP č. 2690-58/2015 nově vzniklá st. p. č. 2388) a stavebního objektu č. 303 (kanalizace 
splašková) umístěného na pozemcích dle přiložené situace v důvodové zprávě, vše v k.ú. 
Mařatice, společnosti Park Rochus, o. p. s., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 292 34 387, pro potřeby činnosti a provozu o. p. s., na dobu určitou po dobu 
trvání činnosti o. p. s. s podmínkou, že Park Rochus, o. p .s. bude hradit skutečně 
spotřebované náklady na energie (elektřina, vodné, stočné) související s provozem 
vypůjčených objektů dle vystavené faktury městem Uherské Hradiště nebo dodavatelem 
energií. 
 
 



2. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 856/2 o výměře 281 m2 v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, který je pod bytovým domem č. p. 415, ul. Markov; 
podílovým spoluvlastníkům (dle přesné specifikace v důvodové zprávě) bytového domu č. p. 
415, ul. Markov, Uherské Hradiště-Jarošov; na dobu určitou po dobu životnosti stavby 
bytového domu č. p. 415; za účelem majetkoprávního vypořádání stavby bytového domu na 
tomto pozemku. 
3. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 653/23 o výměře 1 
m2 (základ) v k.ú. Uherské Hradiště, Klubu českých turistů, odbor Uherské Hradiště, č. p. 54, 
687 03 Huštěnovice, IČ 617 03 532; na dobu určitou do doby realizace nového informačního 
značení ve městě, nejdéle však do doby zahájení rekonstrukce Masarykova náměstí; za 
účelem umístění turistického směrovníku s mapou. 
4. Uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy-vysmyčkování el. 
vedení NN zemním kabelem NAVY 4x50 mm na části pozemku p. č. 3768 v k.ú. Mařatice (v 
celkové délce 7 bm), vymezeného geometrickým plánem č. 2703-689d/2015, na základě 
řádně uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 2014/0431/SMM, 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON 
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena 
E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 
591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, 
které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 
5. Uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy-nového 
kabelového vedení NN na části pozemku p. č. 653/13 v k.ú. Uherské Hradiště (v celkové 
délce 50 bm), vymezeného geometrickým plánem č. 2330-821a/2015, na základě řádně 
uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 2014/0532/SMM, včetně 
práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i 
právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., 
F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které 
zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 
6. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) spočívající v právu zřízení, 
provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě 
sestávající ze 2 HDPE trubek s optickým vedením na části pozemku p. č. 441/1 v k.ú. 
Mistřice I (v celkové délce 393 bm) a v rozsahu věcného břemene dle geometrického plánu č. 
488-74/2015, včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem 
jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněného Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 040 84 063 zastoupena společností 
Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4-Lhotka, IČ 257 88 680, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou. 
7. Pronájem a následné uzavření smlouvy na 1 ks výkladního prostoru, čtvrtého ze vstupu z 
Masarykova náměstí, umístěného na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 46, v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti JKP Corectreal.cz 
s.r.o., č. p. 90, 687 09 Boršice, IČ 043 77 427, s výší nájmu 2 000 Kč/měsíc, stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou 



s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem reklamního využití. 
8. Uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy-nového 
kabelového vedení NN na částech pozemků p. č. 652/8, p. č. 653/4 a p. č. 653/5 (v celkové 
délce 144 bm) a 1 ks pilířové skříně na části pozemku p. č. 652/8, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště, vymezeného geometrickým plánem č. 2329-820a/2015, na základě řádně uzavřené 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 2014/0731/SMM ze dne 
30.10.2014, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné 
zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 
(pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem. 
9. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 27.07.2004, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 23.05.2005, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 15.06.2009 a ve znění Dodatku 
č. 3 ze dne 15.12.2014 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Z. Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , týkající se pronájmu prostor č. 1.51 a č. 1.52, v I. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo nám., Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
182 a st. p. č 183 v k.ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.04.2016. 
10. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.10.2013, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 01.04.2014 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní K. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , týkající se pronájmu prostor č. 1.3 v I. NP budovy č. p. 130, ul. 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 v k.ú. Uherské Hradiště; 
dohodou ke dni 31.03.2016. 
11. Ukončení Smlouvy o nájmu tabulí k umístění reklamy uzavřené dne 31.3.2014, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 01.12.2014 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní K. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , týkající se pronájmu tabulí k umístění reklamy na fasádě, v 
průchodu a nad provozovnou v I. NP budovy č. p. 130, ul. Prostřední, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 153 v k.ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.03.2016. 
12. Ukončení Nájemní smlouvy č. 2010/863/SMM uzavřené dne 02.11.2010 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely 
Mgr. F. a J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , týkající se pronájmu části 
pozemku p. č. 1307/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště pod prodejním stánkem; 
výpovědí, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě. 
13. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce 8 kusů originálů figurálních maleb se 
sakrálními motivy na železném plechu uložených v objektu č. p. 1285, Štefánikova, Uherské 
Hradiště (v depozitáři etnografického oddělení), mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Slováckým muzeem v Uherském 
Hradišti, p. o., Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 126, na dobu 
určitou 5 let. 
14. Pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor sloužící podnikání č. 3.23 o výměře 27 
m2, ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, Základní škole a mateřské škole Čtyřlístek, s.r.o., 
Studentské náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 253 49 520; s výší nájmu 



265 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem provozování základní školy 
a činností s tím souvisejících. 
 
II. ruší 
 
1. usnesení RM č. 467/27/RM/2016 ze dne 09.02.2016 v odst. I. v bodě 6., a to ve znění: 
RM schvaluje 
uzavření smlouvy o úschově 8 kusů figurálních maleb se sakrálními motivy na železném 
plechu ve vlastnictví města Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Slováckým muzeem v Uherském 
Hradišti, p.o., Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 126; na dobu určitou 
5 let. 

 III. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 56 
m2 v k.ú. Sady, paní Z. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ; za kupní cenu ve výši 300 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku), náklady na 
vypracování geometrického plánu a daň z nabytí nemovitých věcí. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

512/31/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. schvaluje 
 
1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemku p. č. 564/1 o celkové 
výměře 50,9 m2 v k.ú. Vésky, panu M. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ a paní L. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na 
dobu určitou po dobu životnosti stavby rodinného domu, který je umístěn na pozemcích p. č. 
123, p. č. 124, p. č. 125; vše k.ú. Vésky; za účelem vybudování vjezdu-sjezdu (o výměře 14,4 
m2), přístupového chodníku (o výměře 25,9 m2), okapového chodníku (o výměře 6 m2) a 
přístřešku (o výměře 4,6 m2). 
2. Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 
distribuční soustavy spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN v délce cca 15 bm 
do - na části pozemku p.č. 564/1 v k.ú. Vésky, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 
nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 
jejího odstranění, pro budoucí oprávěnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 
49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem. 
 
 



II. uděluje 
 
1. souhlas s podnájmem pozemků v k.ú. Mařatice a v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště (dle 
přesné specifikace pozemků v důvodové zprávě) v lokalitě Park Rochus za účelem zajištění 
údržby dle nájemní smlouvy č. 2015/0340/SMM ze dne 27.05.2015, pro paní Bc. Z. Č. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; celková 
plocha podnájmu činí 86 212 m2 a pro společnost AGMOPOL s.r.o., Rokytnice 32, 763 21 
Slavičín, IČ 292 68 770; celková plocha podnájmu činí 81 317 m2. 
2. Souhlas s pronájmem pozemků v k.ú. Mařatice a v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště (dle 
přesné specifikace pozemků v důvodové zprávě) v lokalitě Park Rochus za účelem zajištění 
údržby dle smlouvy o výpůjčce č. 2015/0339/SMM ze dne 27.05.2015, pro společnost 
AGMOPOL s.r.o., Rokytnice 32, 763 21 Slavičín, IČ 292 68 770; celková plocha pronájmu 
činí 11 178 m2. 
3. Souhlas s uzavřením smlouvy na dobu neurčitou týkající se zřízení a provozování části 
veřejné komunikační sítě mezi Základní školou a Mateřskou školou Uherské Hradiště-
Jarošov, příspěvková organizace, Pivovarská 200, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 709 
93 327 a společností DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233; dle návrhu smlouvy o zřízení a provozování části veřejné komunikační sítě uvedeného v 
důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

513/31/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města III.  
 
I. schvaluje 
 
1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2010/566/SMM uzavřené dne 15.06.2010 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní D. S. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , týkající se 
pronájmu nebytových prostor  o celkové výměře 174 m2 (divadelní galerie 100 m2, kavárna a 
soc. zařízení 74 m2), umístěných v I. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
dohodou ke dni podpisu této dohody 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

514/31/RM/2016 Záměry města I.  
 
I. schvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod části pozemku p. č. 437/19 o výměře cca 160 m2 v k.ú. Mařatice. 
2. Uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/464/SMM uzavřené dne 03.06.2009 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a Asociací víceúčelových ZO technických sportů a činností Míkovice, Lesní 153, 
Míkovice, 686 09 Uherské Hradiště, IČ 704 35 898, spočívající ve změně čl. III. Doba nájmu, 
nájemné, odst. 2 a to z výše nájemného 1 Kč/m2/rok na 1 Kč/rok. 
3. Výpůjčku části pozemku p. č. 2287 o výměře cca 9 m2 v k.ú. Mařatice. 
4. Výpůjčku části pozemku p. č. 3002/85 o výměře cca 28 m2 v k.ú. Mařatice. 
5. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) spočívajícího v právu zřízení, 



provozování a udržování podzemního komunikačního vedení na částech pozemků p. č. 
1059/1, p. č. 1059/52, p. č. 1059/56, p. č. 1059/62 a p. č. 1059/68, v rozsahu vymezeném GP 
č. 2196-22/2015 v celkové délce 236 bm, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít 
a udržovat na služebném pozemku také obslužné zařízení, provádět na inženýrské síti úpravy 
za účelem její modernizace nebo zlepšení výkonnosti a včetně práva vstupu na služebné 
pozemky za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněného DAT, s.r.o., 
Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233, na dobu neurčitou. 
 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
 
1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit, provozovat a udržovat 
slaboproudé kabely kamerového systému na části pozemku p. č. 3015/33 v délce cca 127 bm 
včetně práva vstupu na pozemek za účelem zřízení, prohlídky a údržby inženýrské sítě pro 
oprávněného Schlote-Automotive Czech s.r.o., Jaktáře 1660, 686 01 Uherské Hradiště-
Mařatice, IČ 270 88 219, na dobu neurčitou. 
2. Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti (věcného břemene) na pozemku p. č. 410/1 v k.ú. 
Míkovice nad Olšavou pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, 
sestávající z nově vybudovaného RVDSL rozvaděče MA5616 a NN přípojky v délce cca 3 
bm pro nově budovaný pilíř ER112 s elektroměrovým rozvaděčem, spočívající v právu 
zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního vedení včetně práva provádět na 
podzemním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro 
oprávněnou Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ 040 84 063, na dobu neurčitou. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

515/31/RM/2016 Program regenerace MPR a MPZ  
 
I. schvaluje 

využití státní finanční podpory v celkové výši 1,595 mil. Kč na obnovu kulturních památek v 
městské památkové zóně Uherské Hradiště z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón takto: 

• na restaurování kamenných prvků barokní kašny na Mariánském náměstí ve 
výši 0,325 mil. Kč, 

• na restaurování trojice barokních dveří kostela sv. Františka Xaverského na 
Masarykově náměstí  ve výši 0,700 mil. Kč, 

• na restaurování sochy sv. Františka Xaverského a tří portálů na průčelí kostela 
sv. Františka Xaverského na Masarykově náměstí ve výši 0,570 mil. Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

 
 
 



516/31/RM/2016 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Rozšíření městského kamerového 
dohlížecího systému Uherské Hradiště  
 
I. schvaluje 
 
1. vyloučení uchazečů: 

• TELECOM ALARM, spol. s r.o., Komárkova 1188/5, 148 00 Praha 4 - Horní 
Roztyly, IČ:44268351 

• TC Servis, s.r.o., Tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice, IČ:25533673 
• GAN a.s., Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:60746602 
• Security UH spol. s r. o., Tovární 1712, P.O.BOX 59, 686 02 Staré Město, 

IČ:49968955 
• SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ:44797320 
• NWT a.s., nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, IČ:63469511 

z další účasti v zadávacím řízení na stavební práce "Rozšíření městského kamerového 
dohlížecího systému Uherské Hradiště" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení, neboť nesplnili 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

2. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Rozšíření městského 
kamerového dohlížecího systému Uherské Hradiště" provedeného podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení.  Vybraný 
uchazeč: PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, IČ: 27683028, s nabídkovou cenou 
2.791.913 Kč bez DPH, 3.378.215 Kč včetně DPH. 
3. Uzavření smlouvy o dílo s uchazečem vybraným dle bodu I.2. tohoto 
usnesení, PERFECTED s.r.o., IČ: 27683028 , v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací 
dokumentace. 
 
II. pověřuje 

starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s 
vybraným uchazečem dle bodu I.3. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

517/31/RM/2016 Souhlas se záštitou města nad XXIII. Mezinárodním dětským folklórním 
festivalem Kunovické léto  
 
I. poskytuje 

záštitu města Uherské Hradiště XXIII. Mezinárodnímu dětskému folklórnímu festivalu 
Kunovské léto, který proběhne ve dnech 15. - 19. 6. 2016 ve městech Uherské Hradiště - 
Kunovice - Staré Město - Otrokovice - Luhačovice. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 



518/31/RM/2016 Žádost o použití historického znaku města  
I. nesouhlasí 

s použitím historického znaku města Uherské Hradiště na bronzových a nerezových sochách 
autora akademického sochaře Daniela Trubače. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

519/31/RM/2016 Změny v komisích rady města  
 
I. odvolává 
 
1. pana Jakuba Machalu, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , z funkce člena 
komise pro dopravu a z funkce člena komise pro informační a komunikační technologie. 
2. Pana Ing. Tomáše Kaplana, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , z funkce člena komise 
pro rozvoj města a strategické plánování. 
3. Pana Mgr. Michala Koláře, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , z funkce člena 
místní komise Sady. 
4. Pana Mgr. at Mgr. Jana Zapletala, Ph.D., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , z funkce 
člena komise architektury a regenerace MPZ. 
5. Paní Mgr. Janu Grygarovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , z funkce členky místní 
komise Míkovice. 
 
I. jmenuje 
 
1. pana Ing. Františka Petrželku, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , členem komise pro 
dopravu. 
2. Pana Martina Švehlíka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , členem komise pro 
informační a komunikační technologie. 
3. Pana Ing. Jana Adama, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , členem komise 
pro rozvoj města a strategické plánování. 
4. Pana Ing. Zbyňka Trubačíka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, členem 
místní komise Sady. 
5. Pana MUDr. Jaroslava Knota, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , členem 
komise architektury a regenerace MPZ. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

 

 

 



 
Ing. Stanislav Blaha, v. r.  

starosta města 

 
Ing. Zdeněk Procházka, v. r.  

místostarosta města 
 


